
BRIEF REFERENTE - eroe 1 eroe 2 eroe 3

assegnato SCUOLA NOME team NOME COGNOME MAIL NOME COGNOME MAIL NOME COGNOME MAIL

freestyle
I Sans Serif
La banda dei gattini
Le fuorilegge
Le fuorilegge
Le guerriere Sailor
le mamacite

Biosline - Nature's IPSAS Aldrovandi Rubbiani - Bologna Niccolò Trebbi niccolo.trebbi.st@aldrovandirubbiani.it Arghel Suen arghel.suen.st@aldrovandirubbiani.it Hamza Shaikh hamzamohmed.shaikh.st@aldrovandirubbiani.it
La Giardiniera IPSAS Aldrovandi Rubbiani - Bologna Valentina Pini valentinapini1161@gmail.com asia forciniti asiaforciniti@icloud.com andrei maciuca andreistefanel006@gmail.com
PVS IPSAS Aldrovandi Rubbiani - Bologna Viola Nonanta violanonanta@gmail.com Leonora Guidotti noraguidotti1104@gmail.com
Biosline - Nature's IPSAS Aldrovandi Rubbiani - Bologna Chiara Sartini chiara.sartini.st@aldrovandirubbiani.it Federica Millea federica.millea.st@aldrovandirubbiani.it
La Giardiniera IPSAS Aldrovandi Rubbiani - Bologna Federica Millea federica.millea.st@aldrovandirubbiani.it Chiara Sartini chiara.sartini.st@aldrovandirubbiani.it
PVS IPSAS Aldrovandi Rubbiani - Bologna Valeria Tortora v9967269@gmail.com Monica Lin monicalin118@gmail.com Malak Ghazali mal09gns@gmail.com
Biosline - Nature's IPSAS Aldrovandi Rubbiani - Bologna Zoe Presti zoe.presti.st@aldrovandirubbiani.it Vengielyn Joyce Cayabat vengielynjoyce.cayabat.st@aldrovandirubbiani.it Daria Stodusnaia daria.stodusnaia.st@aldrovandirubbiani.it


